
AOU

SEPT

OCT

NOV

DEC

JAN 2025

FEV

MAR

AVR

Tarifs semaine (durée minimum) sous réserve de disponibilité
Price per week (minimal stay) subject to availability

Ouverture station Montchavin : Été       du 29 juin au 31 août 2024

Hiver       du 14 décembre au 21 avril 2025

15 JUIN - 22 JUIN

22 JUIN - 29 JUIN

29 JUIN - 06 JUIL

06 JUIL - 13 JUIL

13 JUIL - 20 JUIL

20 JUIL - 27 JUIL

27 JUIL - 03 AOU

03 AOU - 10 AOU

10 AOU - 17 AOU

17 AOU - 24 AOU

24 AOU - 31 AOU

31 AOU - 07 SEPT

 

19 OCT - 26 OCT

26 OCT - 02 NOV

14 DEC - 21 DEC

21 DEC - 28 DEC

28 DEC - 04 JAN

04 JAN - 11 JAN

11 JAN - 18 JAN

18 JAN - 25 JAN

25 JAN - 01 FEV

01 FEV - 08 FEV

08 FEV - 15 FEV

15 FEV - 22 FEV

22 FEV - 01 MAR

01 MAR - 08 MAR

08 MAR - 15 MAR

15 MAR - 22 MAR

22 MAR - 29 MAR

29 MAR - 05 AVR

05 AVR - 12 AVR

12 AVR - 19 AVR

Châlet de charme - La Plagne

Basse saison

JUIN 2024 - AVRIL 2025

Moyenne saison Haute saison Très haute saison
Low season Mid-season High season Very high season

JUIN 2024

JUIL

http://www.chaletdecharme-laplagne.fr

Obligatoire|Obligatory

En option|Optional

Informations et réservations|informations and bookings

1 400€
1 400€

1 400€

1 400€
1 400€

1 800€

1 800€
1 800€
1 800€
1 800€
1 950€
1 950€
1 950€
1 950€

3 900€
4 600€

2 850€

2 850€

2 350€

2 750€
2 750€

2 550€

3 950€
3 950€
3 950€

3 750€
2 450€

2 450€
2 450€

2 250€
2 250€
2 250€

15€Linge de maison / Household linen /pers

Frais de ménage / Household cleaning 200€

1 000€ la semaine

1 000€ la semaineDu 02 NOV au 14 DEC

Du 07 SEPT au 19 OCT


